[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 марта 2023 года
	№ 522

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 февраля 2023 года № 411
В соответствии с пунктом 18 статьи 10 Федерального закона от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», на основании писем МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 02 марта 2023 года № 387, МКУ «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 марта 2023 года № 1054:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 февраля 2023 года № 411 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2023 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова и цифры «82 400 (Восемьдесят две тысячи четыреста) рублей 00 копеек» заменить словами и цифрами «76628 (Семьдесят шесть тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей 22 копейки»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               Е. В. Данюкова

0223031305220